

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงคั่นกันน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวโพธิ์ อำเภอสองพี่น้อง-หมู่ที่ ๘ ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอบางปลาหม้อ จังหวัดสุพรรณบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงคั่นกันน้ำ สภาพเดิม คั่นหินคลุก กว้างเฉลี่ย ๔.๕๐-๕ เมตร ยาว ๓๙๘ เมตร
ดำเนินการ ปรับปรุงคั่นกันน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากโครงการเดิม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวโพธิ์ อำเภอสองพี่น้อง-หมู่ที่ ๘ ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอบางปลาหม้อ จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๙๘ เมตร ลงหินคลุกเสริมไหล่คั่นตามสภาพ หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๕๙๒ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายณฤนาท โพธิ์ภักดิ์ นายช่างโยธา ๕

สรุปประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ประมาณการค่า ปรับปรุงคันกันน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 398 ม. หน้า 0.15 ม.


ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,592 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.หัวโพธิ์ - หมู่ที่ 8 ต.วัดโบสถ์ อ.บางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี


แบบประมาณราคา ปร.4

1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงคันกันน้ำ เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	761,006	1.3365	1,017,084	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,017,084	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			1,000,000	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางนิตยา ทองสุก)
นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายณัฐนาท โพธิ์ภักดิ์)
นายช่างโยธา ๕

ประมาณการค่า ปรับปรุงคันกั้นน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 398 ม. ทนน้ำ 0.15 ม.

ปร.4

ไหลทางหินคลุกตามสภาพ หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,592 ตารางเมตร

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลหัวโพธิ์ - หมู่ที่ 8 ต.วัดโบสถ์ อ.บางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	1,592	ตร.ม.	-		2	3,184	3,184	
3	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	217	ลบ.ม.	350	76,093	90	19,567	95,659	ราคาพาณิชย์
4	หินคลุกไหลทาง บดอัด	31	ลบ.ม.	350	10,970	45	1,410	12,380	จ.สุพรรณบุรี
5	ทรายรองพื้น	80	ลบ.ม.	377	30,009	45	3,582	33,591	เดือน มี.ค.58
6	งานตั้งแบบ	1,194	เมตร	10	11,940	10	11,940	23,880	
7	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4มม. @ 0.20 ม.#	1,592	ตร.ม.	32	50,944	5	7,960	58,904	
8	RB 19	32	เส้น	502	16,184	75	2,418	18,602	
9	DB16	40	เส้น	331	13,174	53	2,109	15,283	
10	วัสดุหยอดรอยต่อ	716	ม.	10	7,160	3	2,148	9,308	
11	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	239	ลบ.ม.	1,603	382,796	436	104,117	486,913	
12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500	2,500	800	800	3,300	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								761,006	

ประมาณการค่า ปรับปรุงคั่นกันน้ำโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 398 ม. หนา 0.15 ม.

ปร.4

ไหลทางหินคลุกตามสภาพ หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,592 ตารางเมตร

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลหัวโพธิ์ - หมู่ที่ 8 ต.วัดโบสถ์ อ.บางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกลี่ยบดอัดคั่นทางเดิม	1,592	ตร.ม.						
3	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	217	ลบ.ม.						
4	หินคลุกไหลทาง บดอัด	31	ลบ.ม.						
5	ทรายรองพื้น	80	ลบ.ม.						
6	งานดั่งแบบ	1,194	เมตร						
7	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4มม. @ 0.20 ม.#	1,592	ตร.ม.						
8	RB 19	32	เส้น						
9	DB16	40	เส้น						
10	วัสดุหอยดรอยต่อ	716	ม.						
11	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	239	ลบ.ม.						
12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ ก่อไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราห้างฯ (ถ้ามี)